平成２５年７月１９日

各 位

上場会社名 株式会社酉島製作所
代 表 者 名 代表取締役社長 原田 耕太郎
（コード番号 ６３６３ 東証一部）
問合せ先   執行役員 管理本部長 角 治壽
（ＴＥＬ． ０７２－６９５－０５５１）

取締役及び監査役を割当対象としたストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、平成２５年６月２７日開催の当社取締役会において決議しました、ストックオプション（新株予約権）
に関し、未定となっておりました項目につき、下記のとおり確定しましたので、お知らせいたします。

記

１． 新株予約権の総数

３１９個

２． 新株予約権の割当の対象者及びその人数並びに割当てる新株予約権の数

① 取締役

対象者数：５名  割当個数：２５３個

② 監査役

対象者数：４名 割当個数：６６個

３． 新株予約権の払込金額

１個につき   ８７，２００円（１株当たり８７２円）

４． 新株予約権の目的である株式の種類及び数

普通株式     ３１，９００株

                                       以 上